РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 19.02.2021 года  № 31
пос. Колобово

О принятии расходного обязательства Колобовского городского поселения по обеспечению мероприятий по формированию современной городской среды на 2021 год

     В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 458-п «Об утверждении программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области», в целях обеспечения мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колобовского городского поселения на 2018-2024 годы», Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. Считать проведение мероприятий направленных на формирование современной городской среды в 2021 году расходным обязательством Колобовского городского поселения.
2. Включить в реестр расходных обязательств Колобовского городского поселения расходы для обеспечения мероприятий, направленных на поддержку муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колобовского городского поселения на 2018-2024 годы» в размере 5002631,58 рублей, в том числе:
-средства федерального бюджета – 4950000,00 руб.;
- средства областного бюджета – 50000,00 руб.;
- средства местного бюджета – 2631,58 руб.;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации, начальника отдела финансово-экономической деятельности Акифьеву Е.В.

Глава Колобовского
городского поселения                                              О.М. Курганская